Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ергачинская средняя общеобразовательная школа»

08.05. 2015 г.                                                                                                   № 18/1
ПРИКАЗ
Об  организации при  школе
 профильных  отрядов
В целях организации летнего отдыха и занятости детей в 2015 году, на основании Приказа управления образования Кунгурского муниципального района "Об организации оздоровления, отдыха и занятости детей в 2015году" от ____________________________________________________________
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Организовать при школе работу  профильных отрядов. Продолжительность смены – 14 дней.

2. Утвердить режим работы профильных отрядов в летний период:
	месяц
	дата
	Профильный отряд, класс
	Кол-во
	воспитатели

ИЮНЬ

	1-18
	«Легумия»
10, 8а. 8б классы
	36
	Зайцева Е.С.
Корюкина О. А.
Манапова  Ф.М.
Макаренко Т.А.

	«Спортивно-туристический отряд»
	26
	Мансуров В.Ф.
Василова А.Р.

	«Капитошка»
1-4 классы
	25
	Бабина  Л.П.
Черепахина Н.А.
Мильто Е.А.

	15-30
	«Легумия»
7 класс
	20
	Заостровских В.А.
Акулова Е.А.

	Всего за июнь
	107

ИЮЛЬ

	1-16
	«Легумия»
9, 6 классы
	24
	Магасумов Н.Т.
Румянцева Т.А.

	«Капитошка»
	25
	Ефремова  С.М.
Нурулова Ф.Ф.

	16-31
	«Легумия»
6 класс

	Дуркина И.С.
Румянцева Т.А.

	Всего за июль
	49

АВГУСТ

	3-18
	«Легумия»
5а, 5б классы
	16
	Габдулханова Ф.З.
Кочергина Г.П.

	Всего за август
	16

	итого
	172

3. Назначить ответственных за организацию и проведение летней оздоровительной работы в профильных отрядах:
июнь -  Шайпак В. Е.
Черепахина Н. А.
июль -   Шайпак В. Е.
Румянцева Т. А.
август – Габдулханова Ф. З.
4. Утвердить режим работы профильных отрядов:
-  «Легумия», «Спортивно-туристический отряд» -   с 9 до 12 часов.
- «Капитошка» - с 10 до 14 часов.
5. Утвердить Положение о профильных отрядах.
6. Утвердить План  работы профильных отрядов.
7.  Утвердить штатное расписание работников в профильных отрядах.
8. Назначить ответственным за всю организацию и проведение летней оздоровительной работы  - заместителя директора по УВР -  Шайпак В. Е.
9. Контроль за исполнением данного Приказа оставляю за собой.

Директор  школы:                                                      И. В. Лядова

[bookmark: _GoBack]